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Yüzey İşlem Kimyasalları 

SBC- Electriclean 
Bobin ve Kontaktör  
Temizlik ve Bakım Maddesi  
 
Özellikleri 
Elektrikli cihazların ve motorların demonte edilmeksizin veya demonte durumda 
temizlenmesini sağlar. Rutubeti uzaklaştırır. Yavaş buharlaşır, Tortu bırakmaz. 
 
Bileşimi :Hidrokarbonlar ve klorlu solvent içerir. 
Fiziksel Özellikler: Alevlenme noktası 80 0C                                                                                                       
pH (%10 luk çözeltinin): 7  ± 1,0         Özgül ağırlık g/cm3 : 1,1 ± 0.1 
 
Kullanım Alanları 
Tüm elektrikli motorların sargılarının, temizliğinde ve nem gidermede kullanılır. 
Ark olması muhtemel tozlanmış, yağlanmış ve kirlenmiş kontaktörlerin 
temizliğinde kullanılır. Elektrik arızalarını azaltır, yangın riskini ortadan kaldırır. 
Kontaktörlerin yararlı ömrünü uzatır.  
 
Metal parçalarında, rulmanlarda, fren kampanalarında, ahşap yüzeylerin 
üzerinde laminat ve tutkal temizliğinde kullanılır. Hassas aletler saat parçaları, 
baskı makinelerinin röleleri daktilo makineleri, şişeleme makineleri, jeneratörler 
vs. temizliğinde kullanılır. 
 
- 

Kullanım Şekli 
Electriclean, yalıtkan olması sebebiyle elektrik olan ortamlarda dahi 
kullanılabilir. Kontaktörlerde ve motor sargılarında tüm toz, yağ pas ve rutubet 
gidinceye kadar püskürtülür. Electriclean, yüzeyleri temizledikten belli bir süre 
sonra hiç tortu bırakmadan buharlaşır. Püskürtme, daldırma, bezle silme ve 
fırça ile temizleme şeklinde kullanılabilir.  
 
NOT: Electriclean, hassas plastiklerde ve elektronik devrelerde 
kullanılmamalıdır. Çok ısınmış parçalar ve alev olan ortamlarda kullanılırken 
dikkatli olunmalıdır.  
Kullanma sürecinde yeterli havalandırma olmalıdır. 
Elektrik motorları Electriclean ile temizlendikten sonra basınçlı hava 
püskürtülerek kurutulmalıdır. Makinenin yağ bakımı yeniden yapılmalıdır. 
 
Depolama 
2 oC nin (35,6 oF) altında ve 50 oC (122  oF) üzerinde depolamayınız.  
Raf ömrü üretim tarihinden itibaren 4 yıldır. 
 

Ambalaj 
20 litre    Ürün kod: TC 81037 
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Güvenlik Bilgileri 
 

 

 
 
Kalite Belgeleri 
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